様式第1号(第4条関係)

龍ケ崎市いばらき出会いサポートセンター入会登録料助成金交付申請書兼請求書

令和● 年 ● 月 ● 日

  龍ケ崎市長  様

申請者  住所

氏名              印

電話番号

生年月日   年  月  日（ 歳）

 助成金の交付を受けたいので、龍ケ崎市いばらき出会いサポートセンター入会登録料助
成金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請し、併せて助成金の支払いを請求しま
す。

記

1 交付申請・請求額    １１，０００ 円

2 いばらき出会いサポートセンター入会期日  令和● 年 ● 月 ● 日

3 振込指定口座

金融機関名

銀行

たつのこ  金庫

組合

支店名

支店

   龍ケ崎 支所

出張所

口座の区分
普通 ・ 当座

その他(    )
口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座カナ名  リュウガサキ タツオ

口座名義人  龍崎 龍夫

4 添付書類 (一社)いばらき出会いサポートセンター発行の領収書(写)

誓約・同意事項

  私は、助成金を受けるに当たり、龍ケ崎市いばらき出会いサポートセンター入会登録
料助成金交付要綱第2条に規定する助成対象者に該当することを誓約するとともに、市が
このことを公簿等において確認することに同意します。

令和● 年 ● 月 ● 日

氏名  龍 崎 龍 夫

❶申請する日を記入してください

➋申請者の氏名等を記入してください

龍ケ崎市●●●1丁目1番地1号

龍ケ崎 龍夫

090-1234-5678

   平成●   ●   ●   ●

❹ご本人の自筆の署名